КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.02.2019                                     с. Нагорное
№ 27-103
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 26.03.2018 № 19-68 «О СОГЛАСОВАНИИ ГРАНИЦЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»
В связи с уточнением описания местоположения границ, на основании Федерального закона от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 1 ст. 5 закона Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями 55, 56 Устава муниципального образования Нагорновский сельсовет Нагорновский сельский  Совет депутатов

   РЕШИЛ:

             1. Внести изменения в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 26.03.2018 № 19-68 «О согласовании границы муниципального образования Нагорновского сельсовета Саянского района Красноярского края» (далее по тексту – решение).

             1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нагорновского сельсовета,

Председатель Нагорновского сельского

Совета  депутатов                                                                                 О.П. Николаева